

Årsredovisning

Health Capacity Nordic AB

559204-0546

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-29.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Philip Fransson
2024-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska sälja konsulttjänster med inriktning på affärsutveckling och företagsrådgivning mot start-up och etablerade bolag. Bolaget utvecklar, driver och säljer även accelerator- och inkubatorprogram riktade mot start-ups samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva konsultverksamhet med inriktning på försäljning av GPS-hjälpmiddel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt appen POOW Food Hero med tillhörande inkråm och rättigheter.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2303-2402	2203-2302	2103-2202	2003-2102
Nettoomsättning	279	411	130	72
Resultat efter finansiella poster	-354	-285	-204	-29
Soliditet %	42	87	98	93
Balansomslutning	156	481	412	332

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskat uppdrag under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	67 100	832 900	-195 714	-284 855
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-284 855	284 855
- Årets resultat				-353 650
- Belopp vid årets utgång	67 100	832 900	-480 568	-353 650

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	832 900
Balanserat resultat	-480 568
Årets resultat	-353 650
<i>Summa</i>	<i>-1 318</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 318
<i>Summa</i>	<i>-1 318</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-03-01 2024-02-29	2022-03-01 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	279 030	410 767
Övriga rörelseintäkter	277	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	279 307	410 767
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-73 492	-207 702
Övriga externa kostnader	-130 978	-241 321
Personalkostnader	2 -152 704	-182 621
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-69 332	-64 000
Övriga rörelsekostnader	-207 414	0
Summa rörelsekostnader	-633 920	-695 644
Rörelseresultat	-354 613	-284 877
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	964	23
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-1
Summa finansiella poster	963	22
Resultat efter finansiella poster	-353 650	-284 855
Resultat före skatt	-353 650	-284 855
Årets resultat	-353 650	-284 855

BALANSRÄKNING

1

		2024-02-29	2023-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	196 747
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	196 747
Summa anläggningstillgångar		0	196 747
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		18	5 364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 700	26 603
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		10 718	31 967
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		145 488	252 216
<i>Summa kassa och bank</i>		145 488	252 216
Summa omsättningstillgångar		156 206	284 183
SUMMA TILLGÅNGAR		156 206	480 930

BALANSRÄKNING

	2024-02-29	2023-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	67 100	67 100
<i>Summa bundet eget kapital</i>	67 100	67 100
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	832 900	832 900
Balanserat resultat	-480 568	-195 714
Årets resultat	-353 650	-284 855
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 318	352 331
Summa eget kapital	65 782	419 431
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	15 073
Övriga skulder	42 424	29 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	48 000	17 348
Summa kortfristiga skulder	90 424	61 499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	156 206	480 930

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-29	2023-02-28
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-02-29	2023-02-28
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	320 000	320 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-320 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	320 000
Ingående avskrivningar	-123 253	-59 253
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	192 585	-
Årets avskrivningar	-69 332	-64 000
Utgående avskrivningar	0	-123 253
Redovisat värde	0	196 747

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Philip Fransson

Philip Fransson

2024-07-02

Kristian Enkvist

Kristian Enkvist

2024-07-03

Per-Magnus Madsen Espgård

Per-Magnus Madsen Espgård

2024-07-08